
                                                                                                                                   
         ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                            Σίνδος,  21-04-2016 
Τμήμα Αστικής Κατάστασης
& Ανθρώπινου Δυναμικού                                         Αρ. Πρωτ.: 10492
Ταχ. Δ/νση:  Πλατεία Δημοκρατίας                                                Αρ. Αποφ.: 356

 57400 Σίνδος  
Πληροφορίες:Σ. Τσιφλικλή
Τηλέφωνο:  2313 300 502
Fax:  2310 586849

         E-Mail:           s.tsiflikli@dimosdelta.gr
          
         ΘΕΜΑ:« Πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου
          οκτάμηνης απασχόλησης»

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ

Έχοντας υπόψη:
1.Τις διατάξεις  του άρθρου 170 του Ν.  3584/2007  « Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης
Δημοτικών & Κοινοτικών Υπαλλήλων» (ΦΈΚ Α’143/ 28.6.2007)
2.Τις  διατάξεις  του  άρθρου  21  του  Ν.2190/1994  «Σύσταση ανεξάρτητης  αρχής  για  την
επιλογή  προσωπικού  και  ρύθμιση  θεμάτων  διοίκησης»  (ΦΈΚ  28/τ.Α΄/3-4-1994),  όπως
έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.
3.Τις διατάξεις  των άρθρων 86 §1γ’  του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και
Κοινοτήτων» (Φ.Έ.Κ. 114/τ. Α’/2006) και 58 §1δ’ του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φ.Έ.Κ.
87/τ. Α’/2010).
4.Την υπ'  αριθ.  53/12-03-2015  (ΑΔΑ:6ΥΒΩΩ9Ι-0ΣΒ)  απόφαση Δημοτικού  Συμβουλίου
Δήμου  Δέλτα,  όπως  εγκρίθηκε  με  το  υπ΄  αριθ.  20813/18-03-2015  έγγραφο  της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης
5.  Την  υπ’ αριθ.  19767/9-6-2015  εγκριτική  απόφαση  του  Υπουργείου  Έσωτερικών  &
Διοικητικών Ανασυγκρότησης
6.Την υπ' αριθ. 250/22-7-2015(ΑΔΑ : 623ΙΩ9Ι-ΘΨΘ) απόφαση Δημοτικού  Συμβουλίου
Δήμου  Δέλτα  περί  καθορισμού  ειδικοτήτων  για  την  πρόσληψη  εποχικού  προσωπικού
ανταποδοτικών υπηρεσιών έτους 2015, όπως εγκρίθηκε με το υπ΄ αριθ. 73065/24-09-2015
έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης
7.Την υπ'  αριθ.  28494/08-10-2015  (ΑΔΑ:Ω4ΛΠΩ9Ι-9Έ2)  ανακοίνωση του Δήμου Δέλτα
(ΣΟΧ  1/2015)  για  πρόσληψη  εποχικού  προσωπικού  και  τους  σχετικούς  πίνακες
[(α)ονομαστική κατάσταση όλων των αιτούντων υποψηφίων, (β) πίνακες κατάταξης, (γ)
οριστικούς πίνακες προσληπτέων και (δ) πίνακες αποκλεισθέντων)
8.Την υπ΄ αριθ. 403/2016/Θ.οικ.404/17-03-2016 απόφαση ΑΣΈΠ επί των ενστάσεων, με τα
οποία απεστάλησαν οι οριστικές αποφάσεις επί των ενστάσεων
9.Την υπ’ αριθ. 43/1505/21-1-2016 (ΑΔΑ:7Β3ΒΩ9Ι-ΧΩΟ) απόφαση Δημάρχου Δέλτα περί
μερικής υλοποίησης της ΣΟΧ 1/2015, σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο άρθρο 12 της από
30/12/2015 ΠΝΠ (ΦΈΚ 184/30.12.2015/τ.Α’) 

ΑΔΑ: ΨΨΦΩΩ9Ι-ΔΡΚ



10.  Τον  O.E.Y. του Δήμου Δέλτα (ΦΈΚ 1155/τ. Β’/13-5-2013), όπως τροποποιήθηκε με το
ΦΈΚ  2964/  τ.  Β’/22-11-2013  και  ισχύει,  στον  οποίο  προβλέπεται  μέγιστος  αριθμός
υπηρετούντων υπαλλήλων με σύμβαση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου εκατό (100)
ανά έτος.
11.Την υπ’ αριθ. 786/13-01-2016 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών περί
ύπαρξης πιστώσεων

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α)Την πρόσληψη με σύμβαση ορισμένου χρόνου διάρκειας οκτώ (8) μηνών, από
22/04/2016 έως  21/12/2016,  των  κάτωθι  δεκαέξι  (16)  ατόμων,  όπως  αυτοί
προέκυψαν από τους οριστικούς πίνακες κατάταξης:

Α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΈΤΡΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΈ ΟΔΗΓΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ

2 ΠΈΤΚΈΛΗΣ ΔΗΜΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΈ ΟΔΗΓΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ

3 ΠΑΝΤΈΛΙΔΗΣ ΜΑΜΑΝΤΟΣ ΈΥΑΓΓΈΛΟΣ ΔΈ ΟΔΗΓΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ

4 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΈ ΈΡΓΑΤΩΝ ΓΈΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

5 ΣΙΑΠΑΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΈΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΈ ΈΡΓΑΤΩΝ ΓΈΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

6 ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΈΤΑ ΘΈΟΔΩΡΟΣ ΥΈ ΈΡΓΑΤΩΝ ΓΈΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

7 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΈ ΈΡΓΑΤΩΝ ΓΈΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

8 ΠΑΓΓΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΥΈ ΈΡΓΑΤΩΝ ΓΈΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

9 ΚΗΠΟΥΡΟΥ ΈΛΈΝΗ ΈΥΑΓΓΈΛΟΣ ΥΈ ΈΡΓΑΤΩΝ ΓΈΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

10 ΗΛΙΑΔΟΥ ΣΈΒΑΣΤΗ ΓΈΩΡΓΙΟΣ ΥΈ ΈΡΓΑΤΩΝ ΓΈΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

11 ΤΣΈΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΈ ΈΡΓΑΤΩΝ ΓΈΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

12 ΔΗΜΟΥ ΈΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΥΈ ΈΡΓΑΤΩΝ ΓΈΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

13 ΠΈΤΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΈΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΈ ΈΡΓΑΤΩΝ ΓΈΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

14 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΘΈΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΥΈ ΈΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

15 ΓΈΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΥΈ ΈΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

16 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΝΤΈΖΝΤΑ 
ΈΛΠΙΔΑ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΈ ΈΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΑΔΑ: ΨΨΦΩΩ9Ι-ΔΡΚ



Β)Οι δαπάνες θα βαρύνουν αντίστοιχα τους Κ.Α. 02.20.6041.001, 02.20.6054.001,
02.30.6041.001, 02.30.6054.003, 02.70.6041.001 & 02.70.6054.001 του σκέλους των
εξόδων του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2016 του Δήμου Δέλτα.

Γ)Η παρούσα να αναρτηθεί στο ΔΙΑΥΓΈΙΑ.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Ευθύμιος Θ. Φωτόπουλος

ΚΟΙΝ.:
- ΑΣΕΠ  - Αποκεντρωμένο Τμήμα Θεσσαλονίκης

Εσωτ. Διανομή:
- Ατομικοί φάκελοι
- Γραφείο Μισθοδοσίας

ΑΔΑ: ΨΨΦΩΩ9Ι-ΔΡΚ


		2016-04-21T14:15:38+0300
	Athens




